PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11.03.2022 № 32-рг
р.п. Хвойная

О создании рабочей группы
 по поддержанию устойчивого функционирования предприятий и учреждений Хвойнинского муниципального округа
В целях организации  мониторинга и выработке мер реагирования на изменения социально-экономической ситуации в Хвойнинском муниципальном округе, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу  по поддержанию устойчивого функционирования предприятий и учреждений  Хвойнинского муниципального округа и утвердить ее состав, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации округа Загуляеву Д.А.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте  Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                    С.А. Новоселова

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Хвойнинского муниципального округа

от 11.03.2022 № 32-рг

Состав

рабочей группы по поддержанию устойчивого функционирования предприятий и учреждений  Хвойнинского муниципального округа
	Председатель рабочей группы

Новоселова С.А.
	- Глава округа

	Члены рабочей группы:

Федорова И.В.
	- первый заместитель Главы администрации

округа

	Загуляева Д.А.

	- заместитель Главы администрации округа

	Ермолин М.С.

	- заместитель Главы администрации округа

	Каплина Н.А.

	- управляющий делами  администрации округа

	Томашевская Н.И.
	- председатель комитета экономики  и    управления муниципальным имуществом администрации округа

	секретарь рабочей группы

Шматова А.А.

	- заведующий отделом экономического анализа, прогнозирования и поддержки предпринимательства комитета экономики  и    управления           муниципальным имуществом администрации округа

	Лобанова Т.Л.

	- председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации округа

	Изотова Т.Н.

	- председатель комитета сельского хозяйства и продовольствия администрации округа

	Степанова А.В.

	- председатель комитета финансов администрации округа